

Unser Angebot vom 12.04. bis 24.04.2021



~~4.49~~
3.99

Schöffelhofer Weizenmix
Grapefruit & Grape alkoholfrei
6 x 0,33 Liter • 2,02€/Liter • Pfand 0,48 €



~~13.99~~
13.49

Clausthaler Original
Alkoholfreies Bier
20 x 0,5 Liter • 1,35€/Liter • Pfand 3,10 €



~~17.99~~
16.99

2 Gläser GRATIS
- Solange der Vorrat reicht

Paulaner
Weißbier, verschiedene Sorten
20 x 0,5 Liter • 1,70€/Liter • Pfand 3,10 €



~~5.79~~
4.99

Heineken
Lager
6 x 0,33 Liter • 2,52€/Liter • Pfand 0,48 €



Unsere Frühlings-Aktion 01.04-30.04

~~8.99~~
7.99

Winzerverein Hagnau
Grauburgunder, Weißwein-trocken

Herkunft: **Burgstall, Baden, Deutschland**
Rebsorte: **Grauburgunder**
Bouquet: **frische Äpfel**
Passend: **zu Lamm, Wildgeflügel, kräftigen Fischgerichten**
Temperatur: **10 °C**
0,75 Liter • 10,65 €/Liter • pfandfrei



NEU im Sortiment!

14.49

Coca-Cola
Zero, koffeinfrei
12 x 1,0 Liter PET • 1,21€/Liter • Pfand 3,30 €



~~5.99~~
5.49

Bad Dürrheimer
Mineralwasser, légère
6 x 1,0 Liter • 0,92€/Liter • Pfand 2,40 €



5.49

Adelholzener
Mineralwasser: Classic, Sanft & Naturell
12 x 0,5 Liter • 0,92€/Liter • Pfand 3,30 €